
26. Adam-Riese-Stadtlauf in Bad-Staffelstein

24.07.2010

Ergebnisliste Hauptlauf, 10000m

Einlaufwertung

Platz Name (Nr.) Verein Platz AK Zeit GebJ
1. Blenk Markus (3167) TSV Burgebrach 1. M 00:32:47 1983
2. Weingarth Oliver (3162) SV Bergdorf-Höhn 1. M35 00:33:28 1971
3. Bauer Rüdiger (3030) SGB Stadtsteinach 1. M45 00:34:15 1964
4. Bäuerlein Uwe (3034) TSV 1860 Staffelstein 2. M 00:34:21 1981
5. Bayer Stephan (3078) SC Mengersgereuth-Hämmern 2. M45 00:35:27 1961
6. Schricker Harald (3076) SGB Stadtsteinach 3. M45 00:35:58 1965
7. Geuß Klaus (3138) SC Kemmern 4. M45 00:36:52 1965
8. Penner Viktor (3110) TSV Mönchröden 1. M40 00:37:35 1969
9. Janus Michael (3116) TSV Scherneck 3. M 00:38:11 1988

10. Ludwig Norbert (3102) LG Forchheim 5. M45 00:38:13 1962

Platz Name (Nr.) Verein Platz AK Zeit GebJ
11. Trautner Reinhold (3046) Roadrunners Forchheim 2. M40 00:38:14 1968
12. Pfeiffer Tobias (3064) Team Brose 4. M 00:38:15 1981
13. Barnickel Harald (3106) TSV 1860 Staffelstein 3. M40 00:38:17 1969
14. Ultsch Michael (3179) TSV 1860 Staffelstein 1. M30 00:38:22 1980
15. Westhäuser Dennis (3104) ASC Marktrodach 1. MJB 00:38:26 1993
16. Westhäuser Stephan (3105) ASC Marktrodach 6. M45 00:38:27 1965
17. Ruder Jochen (3056) SV Bamberg 4. M40 00:38:29 1968
18. Zech Heiko (3103) TSV Sonnefeld 5. M40 00:38:34 1969
19. Kleffel Philipp (3031) Ma-Tri-Du Gefrees 2. MJB 00:38:48 1993
20. Freitag Werner (3101) TSV 1860 Staffelstein 7. M45 00:38:51 1962
21. Kler Erich (3092) ohne Verein 6. M40 00:39:13 1968
22. Linzmayer Markus (3148) AF-Personaltraining 2. M35 00:39:30 1972
23. Kailer Klaus-Günter (3152) THERAMED Staffelstein 1. M50 00:39:35 1959
24. Hagenbucher Detlev (3126) TSV Sonnefeld 8. M45 00:39:35 1964
25. Rauscher Jochen (3069) Team Brose 2. M30 00:39:37 1976
26. Neumann Alexander (3149) ohne Verein 5. M 00:39:38 1989
27. Heimann Steven (3159) TV 1848 Coburg 6. M 00:39:49 1990
28. Luft Enrico (3016) Triathlon Jena 3. M35 00:39:51 1975
29. Kraus Michael (3107) LG Ludwigschorgast 9. M45 00:40:02 1961
30. Härtl Anke (3077) TV 1848 Coburg 1. W40 00:40:26 1966
31. Lipp Florian (3059) Team Brose 3. M30 00:40:35 1980
32. Birke Christian (3129) OGV Bischwind 7. M 00:40:40 1984
33. Zeidler Michael (3122) TV 1848 Coburg 7. M40 00:40:48 1967
34. Heilingloh Rolf (3058) Team Brose 2. M50 00:40:51 1960
35. Bechtel Alexander (3160) HG Kunnstadt 8. M 00:40:59 1989
36. Lieb Matthias (3140) SC Kemmern 8. M40 00:41:05 1967
37. Schulz Stefan (3050) TC Breitengüßbach 4. M30 00:41:10 1977
38. Dr. Dorsch Oliver (3142) SC Kemmern 9. M40 00:41:33 1970
39. Spörlein Alexander (3144) ohne Verein 9. M 00:41:41 1988
40. Künzel Daniel (3100) TSV 1860 Staffelstein 5. M30 00:41:45 1976
41. Koch Tobias (3158) TSV Scheßlitz 10. M 00:42:15 1984
42. Weller Isabel (3047) DJK LC Vorra 1. W35 00:42:17 1972
43. Schlichting-Förtsch Carmen

(3137)
SC Kemmern 1. W30 00:42:20 1978

44. Erlmann Emil (3081) SV Ramsenthal 1. M60 00:42:24 1948
45. Meixner Alfons (3123) ohne Verein 1. M55 00:42:30 1953
46. Penner Roman (3109) TSV Mönchröden 3. MJB 00:42:38 1993
47. Porzelt Hans (3177) ASC Bikerrunner e.V. 10. M45 00:42:40 1964
48. Löhrlein Jürgen (3022) Carpe diem Weismain 10. M40 00:42:45 1969
49. Grossmann Bernd (3060) Team Brose 11. M40 00:42:50 1969
50. Knorr Joachim (3004) SV Vorwärts Zwickau 1. M70 00:42:58 1940
51. Franz Jochen (3163) RVC Altenkunstadt 11. M45 00:43:05 1961
52. Hauenstein Thomas (3115) ohne Verein 12. M40 00:43:05 1969
53. Ress Timo (3134) SV Schottenstein 4. M35 00:43:29 1975
54. Mothes Wolfgang (3027) SC Reumtengrün 2. M60 00:43:30 1948
55. Haberstumpf Ralf (3155) Ma-Tri-Du Gefrees 12. M45 00:43:33 1961
56. Köhler Jürgen (3051) SV Saale Orla 08 e.V. 6. M30 00:43:36 1978
57. Maar Hubert (3132) LAV Neustadt 13. M40 00:43:39 1968
58. Knoch Andreas (3133) LAV Neustadt 13. M45 00:43:41 1965
59. Späth Michael (3135) SV Schottenstein 14. M45 00:43:43 1964



Platz Name (Nr.) Verein Platz AK Zeit GebJ
60. Seiferth Andreas (3153) VSG Rodewisch 7. M30 00:43:48 1978
61. Tautorat Timo (3091) ohne Verein 15. M45 00:43:53 1965
62. Umlauf Bernhard (3111) TSV Mönchröden 14. M40 00:43:56 1966
63. Dr. Grünberg Jens-Uwe (3108)VfL Frohnlach 16. M45 00:44:07 1965
64. Braunreuther Michael (3053) SV Heilgersdorf 17. M45 00:44:22 1962
65. Weißmann Roland (3049) SV Kronach 15. M40 00:44:24 1968
66. Reier Winfried (3175) ASC Bikerrunner e.V. 3. M50 00:44:26 1959
67. Gahl Willhelm (3180) DJK LC Vorra 4. M50 00:44:30 1957
68. Pfeiffer Jochen (3119) TSV 1860 Staffelstein 16. M40 00:44:32 1967
69. Weinkauf Elmar (3157) TSV Scheßlitz 5. M50 00:44:37 1960
70. Nossek Sandra (3151) TSV Scheßlitz 2. W40 00:44:40 1969
71. Kreuzer Harald (3006) DJK Teutonia Gaustadt 3. M60 00:44:48 1948
72. Klee Martin (3147) ohne Verein 17. M40 00:44:58 1969
73. Breitenbacher Jan (3124) Bergwacht Bamberg 8. M30 00:45:04 1979
74. Rosenbauer Peter (3082) Redwitzer Sonntagsläufer 6. M50 00:45:08 1958
75. Karkutsch Fabian (3131) ohne Verein 11. M 00:45:16 1982
76. Black Richard (3073) Sportstudio Highlight Lif 4. M60 00:45:32 1949
77. Lämmlein Markus (3088) FFW Unterzettlitz 9. M30 00:45:41 1979
78. Hofmann Oliver (3079) DJK Teutonia Gaustadt 18. M40 00:45:45 1968
79. Dellert Rudolf (3090) SV Heilgersdorf 7. M50 00:45:47 1957
80. Fößel Michael (3018) Fößel Zahntechnik 10. M30 00:45:51 1979
81. Fischer Gerhard (3040) SpVgg Germania Ebing 8. M50 00:46:00 1957
82. Stößel Hilmar (3043) SpVgg Germania Ebing 18. M45 00:46:17 1963
83. Bernhardt Joachim (3146) Post SV Düsseldorf 5. M60 00:46:34 1948
84. Thäringer Andre (3156) ohne Verein 19. M40 00:46:39 1966
85. Knoth Ulrike (3007) ASC Burgberg 3. W40 00:46:41 1967
86. Baumann Wolfgang (3057) Schülerhilfe Lichtenfels 6. M60 00:46:46 1949
87. Waldhäuser Henrik (3141) SC Kemmern 9. M50 00:46:56 1960
88. Otto Max (3118) DAV Coburg 2. M70 00:47:00 1940
89. Fischer Dittmar (3068) Team Brose 19. M45 00:47:05 1963
90. Beiersdorfer Stefan (3127) SpVgg Rattelsdorf 1. MJA 00:47:07 1991
91. Eichhorn Winfried (3036) Skiclub Altenbanz 20. M45 00:47:11 1961
92. Dr. Friedel Heiko (3055) RSV Wollbach 5. M35 00:47:12 1974
93. Alt Matthias (3099) TSV 1860 Staffelstein 21. M45 00:47:40 1961
94. Müller Matthias (3037) Skiclub Altenbanz 20. M40 00:47:44 1969
95. Landgraf Albert (3041) SpVgg Germania Ebing 22. M45 00:47:46 1965
96. Prüher Dieter (3172) Sportstudio Highlight Lif 10. M50 00:47:47 1959
97. Schmitt Frank (3095) BAUR Versand 23. M45 00:47:48 1965
98. Geyer Manfred (3136) ASC Burgberg 11. M50 00:47:52 1958
99. Bystron Christian (3139) SC Kemmern 11. M30 00:47:58 1979

100. Paulus Claudia (3185) SSG Königswinter 4. W40 00:48:00 1968
101. Seidel Rudolf (3025) ohne Verein 24. M45 00:48:03 1962
102. Preis Thomas (3014) SpVgg Bayreuth 25. M45 00:48:15 1964
103. Dworschak Heike (3165) Sportstudio Highlight Lif 1. W45 00:48:30 1965
104. Beiersdorfer Udo (3042) SpVgg Germania Ebing 26. M45 00:48:33 1961
105. Kerber Andreas (3096) TV 1848 Coburg 27. M45 00:48:36 1963
106. Reuter Jürgen (3168) ohne Verein 2. M55 00:48:44 1954
107. Kraus Corinna (3181) LG Ludwigschorgast 1. F 00:48:47 1983
108. Wich Peter (3080) ohne Verein 21. M40 00:48:56 1966
109. Bechtel Hans-Jürgen (3029) Redwitzer Sonntagsläufer 12. M50 00:48:56 1958

Platz Name (Nr.) Verein Platz AK Zeit GebJ
110. Lausch Ute (3089) ASC Burgberg 2. W45 00:49:00 1964
111. Blumenröther Bernd (3112) ohne Verein 22. M40 00:49:08 1970
112. Heublein Bernd (3070) Team Brose 7. M60 00:49:15 1949
113. Müller Michael (3094) ohne Verein 6. M35 00:49:35 1975
114. Schellenberger Matthias

(3019)
Fößel Zahntechnik 7. M35 00:49:40 1975

115. Prüher Manuela (3171) Sportstudio Highlight Lif 5. W40 00:49:54 1966
116. Knoth Bernd (3071) ASC Burgberg 13. M50 00:49:56 1958
117. Kalb Hubert (3044) SpVgg Germania Ebing 3. M55 00:50:10 1953
118. Jäger Dominik (3125) ohne Verein 12. M 00:50:11 1988
119. Roth Joachim (3176) ASC Bikerrunner e.V. 12. M30 00:50:17 1977
120. Pfarrdrescher Dieter (3128) Laufgruppe Biggi 28. M45 00:50:26 1962
121. Bartl Reiner (3054) SuL Lößnitz/Erzgebirge 3. M70 00:50:44 1936
122. Puchinger Bernd (3173) TSV 1860 Staffelstein 23. M40 00:51:05 1969
123. Wanzek Helmut (3097) TV 1848 Coburg 4. M70 00:51:17 1938
124. Frank Christian (3012) DJK Teutonia Gaustadt 8. M35 00:51:28 1971
125. Franz Sabine (3164) Sportstudio Highlight Lif 6. W40 00:51:42 1966
126. Ropp Sandra (3032) ohne Verein 2. W35 00:51:49 1975
127. Ketelböter Edith (3121) TSV Höchstadt 1. W60 00:52:24 1950
128. Schneider Karl (3154) VSG Rodewisch 8. M60 00:52:25 1946
129. Pfeiffer Karin (3120) TSV 1860 Staffelstein 7. W40 00:52:31 1969
130. Mayer Roger (3182) Elektro Mayer 29. M45 00:52:39 1962
131. Vogler Sibylle (3098) LG Bamberg 1. W65 00:53:12 1944
132. Wolf Berthold (3083) TS Lichtenfels 1. M65 00:53:14 1942
133. Greiner Lothar (3066) Team Brose 4. M55 00:53:17 1952
134. Walter Günter (3143) TSV 1860 Staffelstein 30. M45 00:53:28 1965
135. Senf Heiko (3002) ohne Verein 24. M40 00:53:30 1970
136. Koch Antonio (3145) ohne Verein 31. M45 00:53:38 1962
137. Popp Ralf (3062) Team Brose 9. M35 00:53:41 1971
138. Herbst Ulrich (3085) TSV 1860 Staffelstein 25. M40 00:53:45 1966
139. Rümmer Michaela (3024) DJK Teutonia Gaustadt 3. W45 00:53:58 1965
140. Neumann Bernd (3086) ohne Verein 26. M40 00:54:09 1966
141. Ackermann Klaus (3186) ohne Verein 5. M55 00:54:13 1955
142. Hoffmann Kathrin (3039) SpVgg Germania Ebing 2. W30 00:54:15 1979
143. Büttner Ramona (3130) ohne Verein 2. F 00:54:27 1985
144. Kasim Filiz (3183) ohne Verein 3. F 00:54:41 1982
145. Schröder Sonja (3178) ASC Bikerrunner e.V. 8. W40 00:54:58 1970
146. Militzke Sarah (3114) ohne Verein 4. F 00:54:59 1985
147. Lachner Peter (3170) ASC Burgberg 6. M55 00:55:03 1955
148. Petrov Lüben (3067) Team Brose 9. M60 00:55:26 1949
149. Paul Markus (3013) DJK Teutonia Gaustadt 13. M30 00:56:13 1977
150. Stark Ralf (3063) Team Brose 32. M45 00:56:16 1963
151. Prior Renate (3001) ohne Verein 9. W40 00:56:22 1970
152. Zach Alfred (3169) TS Lichtenfels 5. M70 00:56:28 1934
153. Seidel Christian (3026) ohne Verein 4. MJB 00:56:33 1994
154. Graef Stefan (3003) Yaree-thaidruckmassage.de 33. M45 00:56:34 1964
155. Leicht Tobias (3150) TSV 1860 Staffelstein 13. M 00:56:51 1986
156. Denzler Michael (3166) ohne Verein 27. M40 00:57:49 1970
157. Fay Horst (3117) LC Bayern 7. M55 00:59:00 1952
158. Eichhorn Monika (3038) Skiclub Altenbanz 4. W45 00:59:15 1963



Platz Name (Nr.) Verein Platz AK Zeit GebJ
159. Schuster Bernd (3052) Sportstudio Highlight Lif 10. M60 00:59:22 1947
160. Hetz Isolde (3084) Sportstudio Highlight Lif 10. W40 00:59:35 1966
161. Ritter Helmut (3184) LG Hallerstein 6. M70 01:01:30 1937
162. Black Petra (3072) Sportstudio Highlight Lif 1. W50 01:01:47 1957

Klassenwertung: Frauen

Platz Name (Nr.) Verein Zeit GebJ
1. Kraus Corinna (3181) LG Ludwigschorgast 00:48:47 1983
2. Büttner Ramona (3130) ohne Verein 00:54:27 1985
3. Kasim Filiz (3183) ohne Verein 00:54:41 1982
4. Militzke Sarah (3114) ohne Verein 00:54:59 1985

Klassenwertung: Frauen W30

Platz Name (Nr.) Verein Zeit GebJ
1. Schlichting-Förtsch Carmen

(3137)
SC Kemmern 00:42:20 1978

2. Hoffmann Kathrin (3039) SpVgg Germania Ebing 00:54:15 1979

Klassenwertung: Frauen W35

Platz Name (Nr.) Verein Zeit GebJ
1. Weller Isabel (3047) DJK LC Vorra 00:42:17 1972
2. Ropp Sandra (3032) ohne Verein 00:51:49 1975

Klassenwertung: Frauen W40

Platz Name (Nr.) Verein Zeit GebJ
1. Härtl Anke (3077) TV 1848 Coburg 00:40:26 1966
2. Nossek Sandra (3151) TSV Scheßlitz 00:44:40 1969
3. Knoth Ulrike (3007) ASC Burgberg 00:46:41 1967
4. Paulus Claudia (3185) SSG Königswinter 00:48:00 1968
5. Prüher Manuela (3171) Sportstudio Highlight Lif 00:49:54 1966
6. Franz Sabine (3164) Sportstudio Highlight Lif 00:51:42 1966
7. Pfeiffer Karin (3120) TSV 1860 Staffelstein 00:52:31 1969
8. Schröder Sonja (3178) ASC Bikerrunner e.V. 00:54:58 1970
9. Prior Renate (3001) ohne Verein 00:56:22 1970

10. Hetz Isolde (3084) Sportstudio Highlight Lif 00:59:35 1966

Klassenwertung: Frauen W45

Platz Name (Nr.) Verein Zeit GebJ
1. Dworschak Heike (3165) Sportstudio Highlight Lif 00:48:30 1965
2. Lausch Ute (3089) ASC Burgberg 00:49:00 1964
3. Rümmer Michaela (3024) DJK Teutonia Gaustadt 00:53:58 1965
4. Eichhorn Monika (3038) Skiclub Altenbanz 00:59:15 1963

Klassenwertung: Frauen W50

Platz Name (Nr.) Verein Zeit GebJ
1. Black Petra (3072) Sportstudio Highlight Lif 01:01:47 1957

Klassenwertung: Frauen W60

Platz Name (Nr.) Verein Zeit GebJ
1. Ketelböter Edith (3121) TSV Höchstadt 00:52:24 1950

Klassenwertung: Frauen W65

Platz Name (Nr.) Verein Zeit GebJ
1. Vogler Sibylle (3098) LG Bamberg 00:53:12 1944

Klassenwertung: Männliche Jugend B

Platz Name (Nr.) Verein Zeit GebJ
1. Westhäuser Dennis (3104) ASC Marktrodach 00:38:26 1993
2. Kleffel Philipp (3031) Ma-Tri-Du Gefrees 00:38:48 1993
3. Penner Roman (3109) TSV Mönchröden 00:42:38 1993
4. Seidel Christian (3026) ohne Verein 00:56:33 1994

Klassenwertung: Männliche Jugend A

Platz Name (Nr.) Verein Zeit GebJ
1. Beiersdorfer Stefan (3127) SpVgg Rattelsdorf 00:47:07 1991

Klassenwertung: Männer

Platz Name (Nr.) Verein Zeit GebJ
1. Blenk Markus (3167) TSV Burgebrach 00:32:47 1983
2. Bäuerlein Uwe (3034) TSV 1860 Staffelstein 00:34:21 1981
3. Janus Michael (3116) TSV Scherneck 00:38:11 1988
4. Pfeiffer Tobias (3064) Team Brose 00:38:15 1981
5. Neumann Alexander (3149) ohne Verein 00:39:38 1989
6. Heimann Steven (3159) TV 1848 Coburg 00:39:49 1990
7. Birke Christian (3129) OGV Bischwind 00:40:40 1984
8. Bechtel Alexander (3160) HG Kunnstadt 00:40:59 1989
9. Spörlein Alexander (3144) ohne Verein 00:41:41 1988

10. Koch Tobias (3158) TSV Scheßlitz 00:42:15 1984
11. Karkutsch Fabian (3131) ohne Verein 00:45:16 1982
12. Jäger Dominik (3125) ohne Verein 00:50:11 1988
13. Leicht Tobias (3150) TSV 1860 Staffelstein 00:56:51 1986

Klassenwertung: Männer M30

Platz Name (Nr.) Verein Zeit GebJ
1. Ultsch Michael (3179) TSV 1860 Staffelstein 00:38:22 1980
2. Rauscher Jochen (3069) Team Brose 00:39:37 1976
3. Lipp Florian (3059) Team Brose 00:40:35 1980
4. Schulz Stefan (3050) TC Breitengüßbach 00:41:10 1977
5. Künzel Daniel (3100) TSV 1860 Staffelstein 00:41:45 1976
6. Köhler Jürgen (3051) SV Saale Orla 08 e.V. 00:43:36 1978



Platz Name (Nr.) Verein Zeit GebJ
7. Seiferth Andreas (3153) VSG Rodewisch 00:43:48 1978
8. Breitenbacher Jan (3124) Bergwacht Bamberg 00:45:04 1979
9. Lämmlein Markus (3088) FFW Unterzettlitz 00:45:41 1979

10. Fößel Michael (3018) Fößel Zahntechnik 00:45:51 1979
11. Bystron Christian (3139) SC Kemmern 00:47:58 1979
12. Roth Joachim (3176) ASC Bikerrunner e.V. 00:50:17 1977
13. Paul Markus (3013) DJK Teutonia Gaustadt 00:56:13 1977

Klassenwertung: Männer M35

Platz Name (Nr.) Verein Zeit GebJ
1. Weingarth Oliver (3162) SV Bergdorf-Höhn 00:33:28 1971
2. Linzmayer Markus (3148) AF-Personaltraining 00:39:30 1972
3. Luft Enrico (3016) Triathlon Jena 00:39:51 1975
4. Ress Timo (3134) SV Schottenstein 00:43:29 1975
5. Dr. Friedel Heiko (3055) RSV Wollbach 00:47:12 1974
6. Müller Michael (3094) ohne Verein 00:49:35 1975
7. Schellenberger Matthias

(3019)
Fößel Zahntechnik 00:49:40 1975

8. Frank Christian (3012) DJK Teutonia Gaustadt 00:51:28 1971
9. Popp Ralf (3062) Team Brose 00:53:41 1971

Klassenwertung: Männer M40

Platz Name (Nr.) Verein Zeit GebJ
1. Penner Viktor (3110) TSV Mönchröden 00:37:35 1969
2. Trautner Reinhold (3046) Roadrunners Forchheim 00:38:14 1968
3. Barnickel Harald (3106) TSV 1860 Staffelstein 00:38:17 1969
4. Ruder Jochen (3056) SV Bamberg 00:38:29 1968
5. Zech Heiko (3103) TSV Sonnefeld 00:38:34 1969
6. Kler Erich (3092) ohne Verein 00:39:13 1968
7. Zeidler Michael (3122) TV 1848 Coburg 00:40:48 1967
8. Lieb Matthias (3140) SC Kemmern 00:41:05 1967
9. Dr. Dorsch Oliver (3142) SC Kemmern 00:41:33 1970

10. Löhrlein Jürgen (3022) Carpe diem Weismain 00:42:45 1969
11. Grossmann Bernd (3060) Team Brose 00:42:50 1969
12. Hauenstein Thomas (3115) ohne Verein 00:43:05 1969
13. Maar Hubert (3132) LAV Neustadt 00:43:39 1968
14. Umlauf Bernhard (3111) TSV Mönchröden 00:43:56 1966
15. Weißmann Roland (3049) SV Kronach 00:44:24 1968
16. Pfeiffer Jochen (3119) TSV 1860 Staffelstein 00:44:32 1967
17. Klee Martin (3147) ohne Verein 00:44:58 1969
18. Hofmann Oliver (3079) DJK Teutonia Gaustadt 00:45:45 1968
19. Thäringer Andre (3156) ohne Verein 00:46:39 1966
20. Müller Matthias (3037) Skiclub Altenbanz 00:47:44 1969
21. Wich Peter (3080) ohne Verein 00:48:56 1966
22. Blumenröther Bernd (3112) ohne Verein 00:49:08 1970
23. Puchinger Bernd (3173) TSV 1860 Staffelstein 00:51:05 1969
24. Senf Heiko (3002) ohne Verein 00:53:30 1970
25. Herbst Ulrich (3085) TSV 1860 Staffelstein 00:53:45 1966

Platz Name (Nr.) Verein Zeit GebJ
26. Neumann Bernd (3086) ohne Verein 00:54:09 1966
27. Denzler Michael (3166) ohne Verein 00:57:49 1970

Klassenwertung: Männer M45

Platz Name (Nr.) Verein Zeit GebJ
1. Bauer Rüdiger (3030) SGB Stadtsteinach 00:34:15 1964
2. Bayer Stephan (3078) SC Mengersgereuth-Hämmern 00:35:27 1961
3. Schricker Harald (3076) SGB Stadtsteinach 00:35:58 1965
4. Geuß Klaus (3138) SC Kemmern 00:36:52 1965
5. Ludwig Norbert (3102) LG Forchheim 00:38:13 1962
6. Westhäuser Stephan (3105) ASC Marktrodach 00:38:27 1965
7. Freitag Werner (3101) TSV 1860 Staffelstein 00:38:51 1962
8. Hagenbucher Detlev (3126) TSV Sonnefeld 00:39:35 1964
9. Kraus Michael (3107) LG Ludwigschorgast 00:40:02 1961

10. Porzelt Hans (3177) ASC Bikerrunner e.V. 00:42:40 1964
11. Franz Jochen (3163) RVC Altenkunstadt 00:43:05 1961
12. Haberstumpf Ralf (3155) Ma-Tri-Du Gefrees 00:43:33 1961
13. Knoch Andreas (3133) LAV Neustadt 00:43:41 1965
14. Späth Michael (3135) SV Schottenstein 00:43:43 1964
15. Tautorat Timo (3091) ohne Verein 00:43:53 1965
16. Dr. Grünberg Jens-Uwe (3108)VfL Frohnlach 00:44:07 1965
17. Braunreuther Michael (3053) SV Heilgersdorf 00:44:22 1962
18. Stößel Hilmar (3043) SpVgg Germania Ebing 00:46:17 1963
19. Fischer Dittmar (3068) Team Brose 00:47:05 1963
20. Eichhorn Winfried (3036) Skiclub Altenbanz 00:47:11 1961
21. Alt Matthias (3099) TSV 1860 Staffelstein 00:47:40 1961
22. Landgraf Albert (3041) SpVgg Germania Ebing 00:47:46 1965
23. Schmitt Frank (3095) BAUR Versand 00:47:48 1965
24. Seidel Rudolf (3025) ohne Verein 00:48:03 1962
25. Preis Thomas (3014) SpVgg Bayreuth 00:48:15 1964
26. Beiersdorfer Udo (3042) SpVgg Germania Ebing 00:48:33 1961
27. Kerber Andreas (3096) TV 1848 Coburg 00:48:36 1963
28. Pfarrdrescher Dieter (3128) Laufgruppe Biggi 00:50:26 1962
29. Mayer Roger (3182) Elektro Mayer 00:52:39 1962
30. Walter Günter (3143) TSV 1860 Staffelstein 00:53:28 1965
31. Koch Antonio (3145) ohne Verein 00:53:38 1962
32. Stark Ralf (3063) Team Brose 00:56:16 1963
33. Graef Stefan (3003) Yaree-thaidruckmassage.de 00:56:34 1964

Klassenwertung: Männer M50

Platz Name (Nr.) Verein Zeit GebJ
1. Kailer Klaus-Günter (3152) THERAMED Staffelstein 00:39:35 1959
2. Heilingloh Rolf (3058) Team Brose 00:40:51 1960
3. Reier Winfried (3175) ASC Bikerrunner e.V. 00:44:26 1959
4. Gahl Willhelm (3180) DJK LC Vorra 00:44:30 1957
5. Weinkauf Elmar (3157) TSV Scheßlitz 00:44:37 1960
6. Rosenbauer Peter (3082) Redwitzer Sonntagsläufer 00:45:08 1958
7. Dellert Rudolf (3090) SV Heilgersdorf 00:45:47 1957



Platz Name (Nr.) Verein Zeit GebJ
8. Fischer Gerhard (3040) SpVgg Germania Ebing 00:46:00 1957
9. Waldhäuser Henrik (3141) SC Kemmern 00:46:56 1960

10. Prüher Dieter (3172) Sportstudio Highlight Lif 00:47:47 1959
11. Geyer Manfred (3136) ASC Burgberg 00:47:52 1958
12. Bechtel Hans-Jürgen (3029) Redwitzer Sonntagsläufer 00:48:56 1958
13. Knoth Bernd (3071) ASC Burgberg 00:49:56 1958

Klassenwertung: Männer M55

Platz Name (Nr.) Verein Zeit GebJ
1. Meixner Alfons (3123) ohne Verein 00:42:30 1953
2. Reuter Jürgen (3168) ohne Verein 00:48:44 1954
3. Kalb Hubert (3044) SpVgg Germania Ebing 00:50:10 1953
4. Greiner Lothar (3066) Team Brose 00:53:17 1952
5. Ackermann Klaus (3186) ohne Verein 00:54:13 1955
6. Lachner Peter (3170) ASC Burgberg 00:55:03 1955
7. Fay Horst (3117) LC Bayern 00:59:00 1952

Klassenwertung: Männer M60

Platz Name (Nr.) Verein Zeit GebJ
1. Erlmann Emil (3081) SV Ramsenthal 00:42:24 1948
2. Mothes Wolfgang (3027) SC Reumtengrün 00:43:30 1948
3. Kreuzer Harald (3006) DJK Teutonia Gaustadt 00:44:48 1948
4. Black Richard (3073) Sportstudio Highlight Lif 00:45:32 1949
5. Bernhardt Joachim (3146) Post SV Düsseldorf 00:46:34 1948
6. Baumann Wolfgang (3057) Schülerhilfe Lichtenfels 00:46:46 1949
7. Heublein Bernd (3070) Team Brose 00:49:15 1949
8. Schneider Karl (3154) VSG Rodewisch 00:52:25 1946
9. Petrov Lüben (3067) Team Brose 00:55:26 1949

10. Schuster Bernd (3052) Sportstudio Highlight Lif 00:59:22 1947

Klassenwertung: Männer M65

Platz Name (Nr.) Verein Zeit GebJ
1. Wolf Berthold (3083) TS Lichtenfels 00:53:14 1942

Klassenwertung: Männer M70

Platz Name (Nr.) Verein Zeit GebJ
1. Knorr Joachim (3004) SV Vorwärts Zwickau 00:42:58 1940
2. Otto Max (3118) DAV Coburg 00:47:00 1940
3. Bartl Reiner (3054) SuL Lößnitz/Erzgebirge 00:50:44 1936
4. Wanzek Helmut (3097) TV 1848 Coburg 00:51:17 1938
5. Zach Alfred (3169) TS Lichtenfels 00:56:28 1934
6. Ritter Helmut (3184) LG Hallerstein 01:01:30 1937

Mannschaftswertung Weiblich

1. Sportstudio Highlight Lif 02:30:06
Dworschak Heike (00:48:30), Prüher Manuela (00:49:54), Franz Sabine (00:51:42)

Mannschaftswertung Männlich

1. TSV 1860 Staffelstein I 03:11:36
Bäuerlein Uwe (00:34:21), Barnickel Harald (00:38:17), Ultsch Michael (00:38:22), Freitag
Werner (00:38:51), Künzel Daniel (00:41:45)

2. Team Brose I 03:22:08
Pfeiffer Tobias (00:38:15), Rauscher Jochen (00:39:37), Lipp Florian (00:40:35), Heilingloh
Rolf (00:40:51), Grossmann Bernd (00:42:50)

3. SC Kemmern 03:34:24
Geuß Klaus (00:36:52), Lieb Matthias (00:41:05), Dr. Dorsch Oliver (00:41:33), Waldhäuser
Henrik (00:46:56), Bystron Christian (00:47:58)

4. SpVgg Germania Ebing 03:58:46
Fischer Gerhard (00:46:00), Stößel Hilmar (00:46:17), Landgraf Albert (00:47:46),
Beiersdorfer Udo (00:48:33), Kalb Hubert (00:50:10)

5. TSV 1860 Staffelstein II 04:10:30
Pfeiffer Jochen (00:44:32), Alt Matthias (00:47:40), Puchinger Bernd (00:51:05), Walter
Günter (00:53:28), Herbst Ulrich (00:53:45)

6. Team Brose II 04:18:44
Fischer Dittmar (00:47:05), Heublein Bernd (00:49:15), Greiner Lothar (00:53:17), Popp Ralf
(00:53:41), Petrov Lüben (00:55:26)
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